

AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRO

A EMPRESA F DA S FERREIRA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 40.224.907/0001-59, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.734.184-4, SEDIADA NA TRAVESSA PEDRO PINHEIRO PAES 113, CENTRO, ABAETETUBA/PA, CEP 68440-000.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA - IPMA.

ITEM	QUANT.	UND.	ESPECIFICAÇÕES	V. UNIT.	V.TOTAL
1	7	UND	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COMPLETO + MONITOR DE VIDEO	R\$ 3.421,00	R\$ 23.947,00
2	5	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA.	R\$ 3.410,00	R\$ 17.050,00
3	500	MTS	CABO CFTV COM MALHA MTS	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
4	30	UND	MOUSE UBS	R\$ 17,05	R\$ 511,50
5	10	UND	FORNECIMENTO DE FONTE ATX 350/500 W	R\$ 135,30	R\$ 1.353,00
6	25	UND	TECLADO UBS	R\$ 41,80	R\$ 1.045,00
7	25	UND	PENDRIVE 16 GB	R\$ 38,50	R\$ 962,50
8	25	UND	PENDRIVE 08 GB	R\$ 31,90	R\$ 797,50
9	8	UND	HD INTERNO 1TB GB	R\$ 355,30	R\$ 2.842,40
10	8	UND	HD INTERNO 500 GB	R\$ 278,30	R\$ 2.226,40
11	2	UND	HD EXTERNO 1 TB	R\$ 589,60	R\$ 1.179,20
12	6	UND	UNIDADE DE DVR/CD	R\$ 96,80	R\$ 580,80
13	6	UND	PLACA MÃE 1150	R\$ 553,30	R\$ 3.319,80
14	5	UND	PROCESSADOR INTEL 1155	R\$ 304,70	R\$ 1.523,50
15	4	UND	PROCESSADOR INTEL 1150 CORE I3	R\$ 387,20	R\$ 1.548,80
16	5	UND	PLACA MÃE COM PROCESSADOR INTEGRADO ON BOARD	R\$ 617,10	R\$ 3.085,50
17	6	UND	PLACA MÃE 1155	R\$ 486,20	R\$ 2.917,20
18	10	UND	MODULO DE MEMÓRIA RAM DDR3 4GB	R\$ 883,30	R\$ 8.833,00
19	2	UND	BANDEJA DUPLEX BROTHER DCP 7065	R\$ 189,20	R\$ 378,40
20	15	UND	ADPADOR WIRELESS 300 MBPS	R\$ 92,40	R\$ 1.386,00
21	4	UND	FONTE PARA NOTEBOOK 19V	R\$ 132,00	R\$ 528,00
22	4	UND	FOTOCONDUTOR BROTHER 7065DN	R\$ 111,10	R\$ 444,40
23	6	UND	HARD DISK 4TB SATA 3 7200RPM 256MB 3.5	R\$ 2.370,59	R\$ 14.223,53
24	6	UND	HD SAS 2TB 6GB/S 7200RPM LFF 3.5" PARA SERVIDORES G8 ML350E, ML350P, DL360E E	R\$ 2.680,73	R\$ 16.084,90



DL380E

25	7	UND	HD EXTERNO 2TB, INTERFACE: USB 3.0	R\$ 611,28	R\$ 4.278,97
26	25	UND	PENDRIVE USB 3.0 128GB	R\$ 184,76	R\$ 4.618,90
27	25	UND	PENDRIVE USB 3.0 32GB	R\$ 81,50	R\$ 2.037,48
28	8	UND	PLACA DE REDE PCI EXPRESS WIRELESS FUNCIONALIDADE WI-FI	R\$ 103,11	R\$ 824,91
29	6	UND	PLACA DE REDE 10/100/1000M GIGABIT - ETHERNET, PCI (EXPRESS)	R\$ 146,19	R\$ 877,14
30	7	UND	PLACA DE VÍDEO 1GB DDR3	R\$ 190,06	R\$ 1.330,41
31	6	UND	PLACA DE VIDEO NVIDIA GEFORCE, GT740 4GB DDR3 128 BITS	R\$ 1.900,55	R\$ 11.403,28
32	6	UND	PLACA MÃE DDR4, MICRO ATX COM SUPORTE AOS PROCESSADORES INTEL CORE I7	R\$ 842,27	R\$ 5.053,62
33	7	UND	ROTEADOR WIRELESS 1200 MBPS	R\$ 906,42	R\$ 6.344,95
34	7	UND	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	R\$ 111,40	R\$ 779,78
35	5	UND	ROTEADOR WIRELESS 450 MBPS	R\$ 577,23	R\$ 2.886,13
36	5	UND	REPETIDOR WIRELESS 300 MBPS	R\$ 230,81	R\$ 1.154,07

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 149.457,45 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL REAIS QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

PRAZO: 90(VOVENTA) DIAS.

ABAETETUBA/PA, 24 DE NOVEMBRO DE 2023

F D A S FERREIRA Assinado de forma
LTDA:40224907 digital por F D A S
000159 FERREIRA
LTDA:40224907000159

F D A S FERREIRA LTDA

CNPJ: 40.224.907/0001-59

FRANCENILDO DA SILAVA FERREIRA

CPF 895.399.822-00

98594-8125

cia.digital012@gmail.com

Tv. Pedro Pinheiro Paes, 113
Centro - Abaetetuba/PA

AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA – IPMA.

D C DA CUNHA EIRELI, INSCRITA NO CNPJ: 17.127.461/0001 – 22, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.390.237-0, SEDIADA DA TRAVESSA BIBIANO CARDOSO DOS SANTOS, Nº 1725, SANTA ROSA, ABAETETUBA/PA, CEP 68440-000.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA – IPMA.

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO
1	MICRO COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO + MONITOR DE VIDEO	UND	7	R\$ 3.483,20	R\$ 24.382,40
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA.	UND	5	R\$ 3.472,00	R\$ 17.360,00
3	CABO CFTV COM MALHA MTS	MTS	500	R\$ 2,24	R\$ 1.120,00
4	MOUSE UBS	UND	30	R\$ 17,36	R\$ 520,80
5	FORNECIMENTO DE FONTE ATX 350/500 W	UND	10	R\$ 137,76	R\$ 1.377,60
6	TECLADO UBS	UND	25	R\$ 42,56	R\$ 1.064,00
7	PENDRIVE 16 GB	UND	25	R\$ 39,20	R\$ 980,00
8	PENDRIVE 08 GB	UND	25	R\$ 32,48	R\$ 812,00
9	HD INTERNO 1TB GB	UND	8	R\$ 361,76	R\$ 2.894,08
10	HD INTERNO 500 GB	UND	8	R\$ 283,36	R\$ 2.266,88
11	HD EXTERNO 1 TB	UND	2	R\$ 600,32	R\$ 1.200,64
12	UNIDADE DE DVR/CD	UND	6	R\$ 98,56	R\$ 591,36
13	PLACA MÃE 1150	UND	6	R\$ 563,36	R\$ 3.380,16
14	PROCESSADOR INTEL 1155	UND	5	R\$ 310,24	R\$ 1.551,20
15	PROCESSADOR INTEL 1150 CORE I3	UND	4	R\$ 394,24	R\$ 1.576,96
16	PLACA MÃE COM PROCESSADOR INTEGRADO ON BOARD	UND	5	R\$ 628,32	R\$ 3.141,60

17	PLACA MÃE 1155	UND	6	R\$ 495,04	R\$ 2.970,24
18	MODULO DE MEMÓRIA RAM DDR3 4GB	UND	10	R\$ 899,36	R\$ 8.993,60
19	BANDEJA DUPLEX BROTHER DCP 7065	UND	2	R\$ 192,64	R\$ 385,28
20	ADPADOR WIRELESS 300 MBPS	UND	15	R\$ 94,08	R\$ 1.411,20
21	FONTE PARA NOTEBOOK 19V	UND	4	R\$ 134,40	R\$ 537,60
22	FOTOCOCONDUTOR BROTHER 7065DN	UND	4	R\$ 113,12	R\$ 452,48
23	HARD DISK 4TB SATA 3 7200RPM 256MB 3.5	UND	6	R\$ 2.413,69	R\$ 14.482,14
24	HD SAS 2TB 6GB/S 7200RPM LFF 3.5" PARA SERVIDORES G8 ML350E, ML350P, DL360E E DL380E	UND	6	R\$ 2.720,47	R\$ 16.376,84
25	HD EXTERNO EXTERNO 2TB, INTERFACE: USB 3.0	UND	7	R\$ 622,40	R\$ 4.356,77
26	PENDRIVE USB 3.0 128GB	UND	25	R\$ 188,12	R\$ 4.702,88
27	PENDRIVE USB 3.0 32GB	UND	25	R\$ 82,98	R\$ 2.074,52
28	PLACA DE REDE PCI EXPRESS WIRELESS FUNCIONALIDADE WI-FI	UND	8	R\$ 104,99	R\$ 839,91
29	PLACA DE REDE 10/100/1000M GIGABIT - ETHERNET, PCI (EXPRESS)	UND	6	R\$ 148,85	R\$ 893,09
30	PLACA DE VIDEO 1GB DDR3	UND	7	R\$ 193,51	R\$ 1.354,60
31	PLACA DE VIDEO NVIDIA GEFORCE, GT740 4GB DDR3 128 BITS	UND	6	R\$ 1.935,10	R\$ 11.610,61
32	PLACA MÃE DDR4, MICRO ATX COM SUPORTE AOS PROCESSADORES INTEL CORE I7	UND	6	R\$ 657,56	R\$ 3.945,36



33	ROTEADOR WIRELESS 1200 MBPS	UND	7	R\$ 922,90	R\$ 6.460,32
34	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	UND	7	R\$ 113,42	R\$ 793,96
35	ROTEADOR WIRELESS 450 MBPS	UND	5	R\$ 587,72	R\$ 2.938,60
36	REPETIDOR WIRELESS 300 MBPS	UND	5	R\$ 235,01	R\$ 1.175,05

VALOR GLOBAL= R\$ 152.174,86 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 (NOVENTA) DIAS.

Abaetetuba, 24 de novembro de 2023.

DIONATAN CUNHA
DA
CUNHA:86329847215

Assinado digitalmente por DIONATAN CUNHA DA CUNHA:86329847215
NO: C=BR, O=CP-Brasil, OU=2021072000166, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RPB e-CPF AT, OU=BR BRANCO, OU=Imprensa, CN=DIONATAN CUNHA DA CUNHA:86329847215
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader versão 12.1.0

DIONATAN CUNHA DA CUNHA
CPF: 863.298.472-15
D C DA CUNHA EIRELI
CNPJ: 17.127.461/0001 – 22

AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRO

A EMPRESA F DA S FERREIRA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 40.224.907/0001-59, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.734.184-4, SEDIADA NA TRAVESSA PEDRO PINHEIRO PAES 113, CENTRO, ABAETETUBA/PA, CEP 68440-000.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA - IPMA.

ITEM	QUANT.	UND.	ESPECIFICAÇÕES	V. UNIT.	V.TOTAL
1	7	UND	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COMPLETO + MONITOR DE VIDEO	R\$ 3.421,00	R\$ 23.947,00
2	5	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA.	R\$ 3.410,00	R\$ 17.050,00
3	500	MTS	CABO CFTV COM MALHA MTS	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
4	30	UND	MOUSE UBS	R\$ 17,05	R\$ 511,50
5	10	UND	FORNECIMENTO DE FONTE ATX 350/500 W	R\$ 135,30	R\$ 1.353,00
6	25	UND	TECLADO UBS	R\$ 41,80	R\$ 1.045,00
7	25	UND	PENDRIVE 16 GB	R\$ 38,50	R\$ 962,50
8	25	UND	PENDRIVE 08 GB	R\$ 31,00	R\$ 797,50
9	8	UND	HD INTERNO 1TB GB	R\$ 355,30	R\$ 2.842,40
10	8	UND	HD INTERNO 500 GB	R\$ 278,30	R\$ 2.226,40
11	2	UND	HD EXTERNO 1 TB	R\$ 589,60	R\$ 1.179,20
12	6	UND	UNIDADE DE DVR/CD	R\$ 96,80	R\$ 580,80
13	6	UND	PLACA MÃE 1150	R\$ 553,30	R\$ 3.319,80
14	5	UND	PROCESSADOR INTEL 1155	R\$ 304,70	R\$ 1.523,50
15	4	UND	PROCESSADOR INTEL 1150 CORE I3	R\$ 387,20	R\$ 1.548,80
16	5	UND	PLACA MÃE COM PROCESSADOR INTEGRADO ON BOARD	R\$ 617,10	R\$ 3.085,50
17	6	UND	PLACA MÃE 1155	R\$ 486,20	R\$ 2.917,20
18	10	UND	MODULO DE MEMÓRIA RAM DDR3 4GB	R\$ 883,30	R\$ 8.833,00
19	2	UND	BANDEJA DUPLEX BROTHER DCP 7065	R\$ 189,20	R\$ 378,40
20	15	UND	ADPADOR WIRELESS 300 MBPS	R\$ 92,40	R\$ 1.386,00
21	4	UND	FONTE PARA NOTEBOOK 19V	R\$ 132,00	R\$ 528,00
22	4	UND	FOTOCOCONDUTOR BROTHER 7065DN	R\$ 111,10	R\$ 444,40
23	6	UND	HARD DISK 4TB SATA 3 7200RPM 256MB 3.5	R\$ 2.370,59	R\$ 14.223,53
24	6	UND	HD SAS 2TB 6GB/S 7200RPM LFF 3.5" PARA SERVIDORES G8 ML350E, ML350P, DL360E E	R\$ 2.680,73	R\$ 16.084,40



DL380E

25	7	UND	HD EXTERNO 2TB, INTERFACE: USB 3.0	R\$ 611,28	R\$ 4.278,97
26	25	UND	PENDRIVE USB 3.0 128GB	R\$ 184,76	R\$ 4.618,90
27	25	UND	PENDRIVE USB 3.0 32GB	R\$ 81,50	R\$ 2.037,48
28	8	UND	PLACA DE REDE PCI EXPRESS WIRELESS FUNCIONALIDADE WI-FI	R\$ 103,11	R\$ 824,91
29	6	UND	PLACA DE REDE 10/100/1000M GIGABIT - ETHERNET, PCI (EXPRESS)	R\$ 146,19	R\$ 877,14
30	7	UND	PLACA DE VÍDEO 1GB DDR3	R\$ 190,06	R\$ 1.330,41
31	6	UND	PLACA DE VIDEO NVIDIA GEFORCE, GT740 4GB DDR3 128 BITS	R\$ 1.900,55	R\$ 11.403,28
32	6	UND	PLACA MÃE DDR4, MICRO ATX COM SUPORTE AOS PROCESSADORES INTEL CORE I7	R\$ 842,27	R\$ 5.053,62
33	7	UND	ROTEADOR WIRELESS 1200 MBPS	R\$ 906,42	R\$ 6.344,95
34	7	UND	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	R\$ 111,40	R\$ 779,78
35	5	UND	ROTEADOR WIRELESS 450 MBPS	R\$ 577,23	R\$ 2.886,13
36	5	UND	REPETIDOR WIRELESS 300 MBPS	R\$ 230,81	R\$ 1.154,07

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 149.457,45 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL REAIS QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS).

PRAZO: 90(VOVENTA) DIAS.

ABAETETUBA/PA, 24 DE NOVEMBRO DE 2023

F DA S FERREIRA Assinado de forma
LTDA:40224907 digital por F DA S
000159 FERREIRA
LTDA:40224907000159

F DA S FERREIRA LTDA
CNPJ: 40.224.907/0001-59
FRANCENILDO DA SILAVA FERREIRA
CPF 895.399.822-00

QUALY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ nº 26.535.510/0001-57
INS. ESTATUAL nº 15.543.172-2

COTAÇÃO DE PREÇOS

EMPRESA: QUALY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME, CNPJ Nº 26.535.510/0001-57, INSC. ESTADUAL: 15.543.172-2

RUA ENG. FERNANDO GUILHON, 321, SALA B – JURUNAS – CEP – 66030-250 - BELÉM –PA.

TELEFONE: (091) 3271-3064

BANCO: BANCO DA SANTANDER

AGÊNCIA: 4394 CONTA CORRENTE: 130018621

A empresa **QUALY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME**, inscrita no CNPJ N.º 26.535.510/0001-57, com sede à Rua ENG. FERNANDO GUILHON, 321, SALA B – JURUNAS – CEP – 66030-250 - BELEM –PA, ATRAVÉS DE SUA REPRESENTANTE LEGAL A SRA. ERIANS SIRLEY GOMES DIAS, BRASILEIRA, EMPRESÁRIA, PORTADORA DO RG Nº 4317621 3ª VIA SSP/PA E DO CPF Nº 784.326.422-15, **AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA - IPMA.**

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	VUNIT.	V.TOTAL
1	MICRO COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO + MONITOR DE VIDEO	UND	7	R\$ 3.110,00	R\$ 21.770,00
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA.	UND	5	R\$ 3.100,00	R\$ 15.500,00
3	CABO CFTV COM MALHA MTS	MTS	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
4	MOUSE UBS	UND	30	R\$ 15,50	R\$ 465,00
5	FORNECIMENTO DE FONTE ATX 350/500 W	UND	10	R\$ 123,00	R\$ 1.230,00
6	TECLADO UBS	UND	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00
7	PENDRIVE 16 GB	UND	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
8	PENDRIVE 08 GB	UND	25	R\$ 29,00	R\$ 725,00
9	HD INTERNO 1TB GB	UND	8	R\$ 323,00	R\$ 2.584,00
10	HD INTERNO 500 GB	UND	8	R\$ 253,00	R\$ 2.024,00

QUALY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ nº 26.535.510/0001-57
INS. ESTATUAL nº 15.543.172-2

11	HD EXTERNO 1 TB	UND	2	R\$ 536,00	R\$ 1.072,00
12	UNIDADE DE DVR/CD	UND	6	R\$ 88,00	R\$ 528,00
13	PLACA MÃE 1150	UND	6	R\$ 503,00	R\$ 3.018,00
14	PROCESSADOR INTEL 1155	UND	5	R\$ 277,00	R\$ 1.385,00
15	PROCESSADOR INTEL 1150 CORE I3	UND	4	R\$ 352,00	R\$ 1.408,00
16	PLACA MÃE COM PROCESSADOR INTEGRADO ON BOARD	UND	5	R\$ 561,00	R\$ 2.805,00
17	PLACA MÃE 1155	UND	6	R\$ 442,00	R\$ 2.652,00
18	MODULO DE MEMÓRIA RAM DDR3 4GB	UND	10	R\$ 803,00	R\$ 8.030,00
19	BANDEJA DUPLEX BROTHER DCP 7065	UND	2	R\$ 172,00	R\$ 344,00
20	ADPADOR WIRELESS 300 MBPS	UND	15	R\$ 84,00	R\$ 1.260,00
21	FONTE PARA NOTEBOOK 19V	UND	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
22	FOTOCONDUTOR BROTHER 7065DN	UND	4	R\$ 101,00	R\$ 404,00
23	HARD DISK 4TB SATA 3 7200RPM 256MB 3.5	UND	6	R\$ 2.155,08	R\$ 12.930,48
24	HD SAS 2TB 6GB/S 7200RPM LFF 3.5" PARA SERVIDORES G8 ML350E, ML350P, DL360E E DL380E	UND	6	R\$ 2.437,03	R\$ 14.622,18
25	HD EXTERNO EXTERNO 2TB, INTERFACE: USB 3.0	UND	7	R\$ 555,71	R\$ 3.889,97
26	PENDRIVE USB 3.0 128GB	UND	25	R\$ 167,96	R\$ 4.199,00
27	PENDRIVE USB 3.0 32GB	UND	25	R\$ 74,09	R\$ 1.852,25
28	PLACA DE REDE PCI EXPRESS WIRELESS FUNCIONALIDADE WI-FI	UND	8	R\$ 93,74	R\$ 749,92

QUALY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
CNPJ nº 26.535.510/0001-57
INS. ESTATUAL nº 15.543.172-2

29	PLACA DE REDE 10/100/1000M GIGABIT - ETHERNET PCI (EXPRESS)	UND	6	R\$ 132,90	R\$ 797,40
30	PLACA DE VÍDEO 1GB DDR3	UND	7	R\$ 172,78	R\$ 1.209,46
31	PLACA DE VIDEO NVIDIA GEFORCE, GT740 4GB DDR3 128 BITS	UND	6	R\$ 1.727,77	R\$ 10.366,62
32	PLACA MÃE DDR4, MICRO ATX COM SUPORTE AOS PROCESSADORES INTEL CORE I7	UND	6	R\$ 765,70	R\$ 4.594,20
33	ROTEADOR WIRELESS 1200 MBPS	UND	7	R\$ 824,02	R\$ 5.768,14
34	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	UND	7	R\$ 101,27	R\$ 708,89
35	ROTEADOR WIRELESS 450 MBPS	UND	5	R\$ 524,75	R\$ 2.623,75
36	REPETIDOR WIRELESS 300 MBPS	UND	5	R\$ 209,83	R\$ 1.049,15

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 135.870,41 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS OITOCENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA E UM CENTSVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 120(CENTO E VITE) DIAS.

BELEM, 28 NOVEMBRO DE 2023.

Erians Sirley Gomes Dias
ERIAN SIRLEY GOMES DIAS

CPF nº 784 326 422-15